The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Votum g  
cum fontibus primis

Sancti quidem et honesti propositi  
dilatio magna ruina est.

Sancti quidem et honesti propositi  
dilatio, magna ruina est.

Nunc docibilis, in proveciori aetate  
capax doctrinae non eris: ideoque in  
praesenti articulo, quod differtur,  
aufertur. Verbum prophetae est: *Populus  
iste dicit: Nondum tempus est  
aedificandi domum Domini.* Miserrime,  
cur opus commendabile in biennium  
differs? forsitan cras non eris.

Vnde sapiens: Quicquid potest manus  
tua cum instantia operare;  
qui non est hodie, cras minus aptus ←  
erit.

Sapiens dicit: *Quicquid potest manus  
tua, cum instantia operare* (Eccl. 9:10):  
*Qui non est hodie, cras minus aptus  
erit* (Ovid, *De rem. amor.* lib.1).

Petrus Rauennas.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 9 (PL 207,  
col.25A).

sed propera nec te uenturas differ in  
horas:

→ qui non est hodie, cras minus aptus  
erit.

Publius Ovidius Naso, *Remedia amoris*  
(E.J. Kenney ed., p.208, ll.93-94).